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Nordnet lanserar Fondkompassen – ett interaktivt 
hållbarhetsverktyg 

Nordnet lanserar idag Fondkompassen, ett interaktivt verktyg som gör det enkelt för sparare 
att hitta investeringsalternativ baserat på olika hållbarhetskriterier. Fondkompassen lanseras i 
samarbete med fintech-bolaget Fundrella.   

I Fondkompassen får spararna besvara ett antal frågor i syfte att hitta fonder som matchar de 
egna preferenserna inom hållbarhet och ESG. Spararna anger vilka frågor de anser vara mest 
angelägna och vilka branscher de helst vill undvika när de investerar. Baserat på dessa svar 
genereras en hållbarhetsprofil samt en lista över de fonder som motsvarar profilen. Resultatet 
illustreras dessutom visuellt i ett diagram som visar i vilken omfattning utvalda fonder matchar 
spararens svar, samt fondernas historiska avkastning.  

– Vi tror att kunskap och transparens är nyckeln till att få fler att spara mer hållbart. Sparandet blir 
både enklare och roligare när man får information om hur ens egna värderingar och preferenser 
avspeglas i fondernas förvaltning och hur fondernas avkastning sett ut, säger Gabrielle Hagman, 
Sverigechef på Nordnet. 

Fondkompassen bygger på ett samarbete mellan Nordnet och det svenska fintech-bolaget 
Fundrella. Fundrella är en fondselekteringsplattform som gör det enklare för institutionella 
investerare att upptäcka, analysera och jämföra fonder utifrån deras preferenser och behov.  

– Vi är glada och stolta över samarbetet med Nordnet, som blir första aktör att tillgängliggöra vår 
data för privata sparare, något som tidigare bara varit tillgängligt för institutionella aktörer. 
Genom att kombinera vår tjänst med Nordnets plattform gör vi det enklare för konsumenter att 
välja fonder utifrån varje individs egna hållbarhetskriterier, säger Wava Bodin, VD och grundare 
på Fundrella. 
 
Verktyget lanseras i Sverige och finns tillgängligt både på webben och i appen. Man behöver inte 
vara kund hos Nordnet för att använda tjänsten. Du når Fondkompassen via denna länk: 
https://www.nordnet.se/fonder/fondkompassen 

 
För mer information, kontakta: 
Johan Tidestad, Kommunikationschef 
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